[ἀνοργούμενοις] potuisse de herbarum certa qualitate cognosci. Succi plenissimae si designarentur, earum virtus ac bonitas ex boum palearibus, armorum crassitudine ac pinguedine spectari, citra sectionem aut alias in terras circumvectionem, abunde poterat. An ergo ἐπιχολωτάτη, bilis plenissima et ad eam generandam aptissima? Ἐπίχορος habuit. hanc notionem, translataam ad eos, quorum in pectore bilis intumescit: ὄργας ἐπιχόλους Plutareh. dabit T. II. pag. 129. Talis Sophista Philagrus θερμότατος καὶ ἐπιχολώτατος Philostrato, Vit. Sophist. lib. II. 8. p. 578. Talis Pan, πρώτος τὴν πῦνα καὶ τὸ ἐπιχόλον αὐτῆς λειτίνων, Icon. lib. II. p. 828. Insuper dubio vacat, herbas huius Ponticae orae mire amaras fuisse, ex Ovidio, cuius ap. Portum versus: [Tristia per vacuos horrent absinthia campos. Et alibi: Terraque de fructu, quam sit amara, docet.] praeterea varias regiones admodum biliosa generasse animalia. Aristoteles, quem mihi doctissimus Berglerus ostendit, in Naxo Πάντα τὰ τεράποδα tanta fellis copia instruit, ὡρε ἐπειδήττεσθαι τοὺς θύοντας τῶν ξένων. Hist. An. I. 17. p. 24. Atque haec efficiunt, ut Aldi et aliorum ἐπιχολωτάτη prorsus ne damnetur. Porti non dispar opinio, nec Reiskii olim in Miscell. Lipsiens., nunc ἐπιχολωτάτη unice illi proba. WESS. — In editis postea Animadverss. locum hunc Reiskius intactum reliquit, puto quod in veteri scriptura, quam Wess. revocavit, adquieverit. S.

Ibid. ἐπιχυλωτάτη παστων ποίων) In aliis est Editis ἐπιχολωτάτη. T. Fabro tribuitur εὐχιλωτάτη a Gronovio, cui placet ἐπιχυλωτάτη. Neutrū admittit accuratiō scribendi modus; cum in χιλός prima producatur, vox Fabro recte scribitur εὐχιλωτάτη, in Epist. I. pag. 47. In Herodis Attici priori inscriptione versus est 24. Ἡ ποίητη χιλῶν εὐαλδεῖ χλωρὰ θίουταν. Est mihi ad manum Ed. Herodoti Hervag. ad cuius oram vir doctus adscripsit, ἐπιχυλωτάτη videtur omnino legendum. Hoc rectum arbitror; aut, si quis ita mavelit, εὐχιλωτάτη, ut sic herbam dixerit, quae succum optimum praeberet. Vocem de oleribus aliisque fructibus medicus frequentat Siphnius Diphilus, cui opponuntur ὥχυλότερος et κακοχυλότερος apud Athen. II. p. 68. f. et corpori salubris malva dicitur εὐχυλός, p. 58. e. Proxima Herodoti, [lin. 5.] ἀνοργούμενοις δὲ τοῖσι κτήνεσι ἵστι στριμώσασθαι, ἅτι

τοῦτο σύντοικος ἔχει, partim excitat Suidas in Ἀνθίγη, et Ἀναγόμενοι interpretatur ἐχέσθαι. De Socrate Alcibiades in Platonis Symp. p. 216. D. τὸ σχῆμα, inquit, Σιληνῶντος ἔξωθεν περιβέβλητοι . . . ἵδοσεν δὲ αὐτοχθοῖς πόστης, εἰσεσθε, γέμει σωφροσύνης: quae ex aliis eiusdem Symp. locis sunt explicanda. VALCK. — At sic non explicavit Vir doctus, cur, ad iudicandum quam sint εὐχυλοὶ herbae in illo terrae tractu, opus sit ut aperiantur pecora. Quare probabilior Wesselungii interpretatio; eoque magis, quod in primas vocabuli literas ἵπται libri omnes consentiunt, nec vero ullo antiquitatis testimonio probari potest, vocabulum ἵπται, idem atque εὐχυλοὶ sonans, in usu graeci sermonis fuisse. S.